Приложение №1

к приказу отдела образования

от «22» декабря 2016 г. №398

(ОБРАЗЕЦ)
Начальнику отдела образования

администрации Выгоничского района

_____________________________

Иванова Ивана Ивановича

Адрес проживания: 243361

Брянская область,

Выгоничский район,

п. Выгоничи, ул. Пионерская,

д.1, кв.24

контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас в соответствии с постановлением Правительства Брянской области от  11  июля  2016
года  №363-п    осуществить выдачу мне бесплатной повседневной одежды обучающегося (школьной
формы), предназначенной для моего несовершеннолетнего сына Иванова Вадима Ивановича,
19.05.2010 года рождения.

   «     »   июня 2016 года                               _________________ Иванов И.И.